К Г Э У

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

15.09.2020             № 246

О стоимости обучения иностранных граждан

в системе довузовской подготовки на 2020/2021 учебный год

П р и к а з ы в а ю:

1. Установить стоимость обучения в 2020/2021 учебном году для

иностранных граждан на отделении предвузовской подготовки в размере

89700 рублей.

2. Установить сроки обучения слушателей отделения предвузовской

подготовки иностранных граждан: с момента формирования групп (по мере

прибытия иностранных граждан: октябрь/ноябрь/декабрь) по 31 августа 2021

года.

3.   Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

ЭиФ, главного бухгалтера Шамееву А.И.

Ректор    п/п    Э.Ю. Абдуллазянов

Копии приказа переданы в ФЭО, бухгалтерию, ЦДО.

 Приказ № 246 от 15.09.2020